Uang Penghargaan Masa Kerja 2 X Rp.516.000,-  = Rp. 1.032.000,- 

d. Penggantian pengobatan/perumahan 

15% X (Rp.5.160.000,- + Rp.1.032.000,-)   = Rp.    928.850,- 

e. Cuti tahunan terakhir 12/25 X Rp.516.000,-   = Rp.    247.680,- 

T  o  t  a  l       = Rp.12.012.530,- 

(dua belas juta dua belas ribu lima ratus tiga puluh rupiah) 

Sita jaminan : 

Untuk menjamin gugatan Pengugat tersebut  Penggugat mohon Majelis 

Hakim Pengadilan Hubungan Industrial pada Pengadilan Negeri Klas IA 

Bengkulu untuk meletakkan sita jaminan terhadap kendaraan Truck Colt Diesel 

Nomor Polisi BD.

[...]

dan uang pesangon yang telah ditetapkan sesuai dengan aturan yang 

berlaku ; 

4. Menghukum Terggat membayar gaji, uang pesangon, uang penghargaan 

masa kerja, dan uang perumahan dan pengobatan, uang pengganti cuti 

yang belum diambil sebesar Rp.12.012.530,- (dua belas juta dua belas ribu 

lima ratus tiga puluh rupiah) ; 

5. Menyatakan sah dan berharga sita jaminan yang dilakukan oleh Juru Sita 

Pengadilan Hubungan Industrial pada Pengadilan Negeri Klas IA Bengkulu ; 

6. Menghukum Tergugat untuk membayar biaya perkara yang timbul dalam 

perkara ini ;

[...]

perkara ini tidak bertentangan dengan hukum dan/atau Undang-Undang, maka 

permohonan kasasi yang diajukan oleh Pemohon Kasasi : PARAMITA/ 

DIREKTRIS CV. MARMAN  tersebut harus ditolak ; 

Menimbang, bahwa karena nilai gugatan dalam perkara ini di bawah 

Rp.150.000.000,- (seratus lima puluh juta rupiah), maka pihak-pihak yang 

berperkara tidak dikenakan biaya perkara dan berdasarkan Pasal 58 Undang-

Undang No.2 Tahun 2004 biaya perkara dibebankan kepada Negara ; 

Memperhatikan pasal-pasal dari Undang-Undang No.2 Tahun 2004, 

Undang-Undang No.4 Tahun 2004 dan Undang-Undang No.14 Tahun 1985